423.  
Jamstvo in zastava / A guarantee and a pledge, 1295 ?. ?.
Et iustas promiserrunt refficere exspensas et nullam (folu) soplic[–] istius debito uel 
alliquid uoces creditori possint probare factam esse […] cum hoc precepto incisso. Et 
Iohanes predictus posuerunt et dissignauerunt in pignore eidem Pet vineam eorum 
possitam in talli loco cum talli confina cum condictionem, quod ipse possit eam vendere 
sua ant[–] trassato termino sit predictam (vinea) debitum non soluerit, ut dictum est cum 
pena et exspensisa.
aBeseda je popravljena. / The word has been corrected.
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424.  
Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1295, ?. 11.a
[Die ... ] Nouembre, presentibus Andriolo, Bertolomeo [et] alliis. Bertol Nido preceptum 
recepit dare Ticasso quarte […] furmenti et soldos XV denarios hinc ad XV.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

425.  
Zadolžnica / Promissory note, 1295, ?. 11.a
Die predicta, presentibus Regino, Bertol et alliis. Toninus preceptum recepit dare 
Pellegrino Wigre soldos XVI– hinc Sancti Andree. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

426.  
Zadolžnica / Promissory note, 1295, ?. 11.a
Die predicta, presentibus Çanoti de Lunardo, Martino de Aunostro et all. Waltramo de 
Petri Longi preceptum recepit dare ser Papo suca I vel soldos IIII hinc ad Sancti Marti. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

427.  
Zadolžnica / Promissory note, 1295, ?. 11.a
Die predicta, presentibus Papo Cauaça, Vantol et alliis. Alberricus Peses preceptumb 
recepit dare Martino de Warner soldos XL hinc a di XV.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bBesedo prekriva packa. / The word is ink blotted.

428.  
Zadolžnica / Promissory note, 1295, ?. 11.
Die predicta, Petro Çuca, Henrico de Gataldo et alliis. Andreas Ruffo preceptum recepit 
dare Bonsegnor de Marino libras XVI hinc a di octo. Et si non soluere dicto termeno, 
quod debeat stare suptuma logia et non partire, sit non soluerit. 
aPrva črka u v besedi je popravljena. / The first letter u in the word has been corrected.

429.  
Zadolžnica / Promissory note, 1295, ?. 11.a
Die predicta, presentibus Dominico Pelliça, Henrico de Gataldo et alliis. Çanius de San 
Petri de Mata preceptum recepit dare Facina Preuch[.] grossos IIII hinc a di XV(I).
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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430.  
Zastavitev polja / Pledging of a field, 1296, petek/Friday, 13. 1.a
Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo sesto, indictione nona, die Veneris, 
XIII intrante Ianuario, presentibus Caroti de Uiallo, Anbroxo de Çano, Diname et alliis. 
Tomaxinus inpignauit Candi eius fratrem suum canpum de ual de Prao aput ser Amantino 
et se allii sunt confin per libras XII hinc ad Sancta Maria candellarum. Talli pacto, quod 
sit non soluerit dicti denarii dicto termino, quod sunt per uendea facta. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.